[image: image1.png]I K 2 B2

温大党委〔2014〕18号

[image: image2.png]

关于印发《温州大学优秀共产党员、优秀党务
工作者评选办法（修订）》的通知
党委各部门，各党总支（分党委）：
现将《温州大学优秀共产党员、优秀党务工作者评选办法（修订）》印发给你们，请遵照执行。
                            中共温州大学委员会

2014年6月18日
温州大学优秀共产党员、优秀党务工作者评选办法

（2014年修订）

为激励广大党员在推进服务型党组织建设和促进学校改革发展中做出更大的贡献，保持党员的先进性和纯洁性，经学校党委研究，特修订本办法。

一、评选对象

优秀共产党员的评选对象为组织关系隶属我校的教职工正式党员。优秀党务工作者的评选对象为我校从事党务工作的教职工。

二、评选时间和名额

（一）评选时间：每年组织一次，一般安排在12月进行。
（二）评选名额：全校共评出20名优秀共产党员，10名优秀党务工作者。

三、评选条件

（一）优秀共产党员评选条件

1．理想信念坚定，忠诚党的事业，党的观念和党员意识强，模范履行党章规定的义务。

2．带头争创佳绩，事业心和责任感强，充分发挥党员先锋模范作用。教师党员应成为教书育人、为人师表、科技创新的表率；管理服务岗位党员应成为勤奋工作、服务基层、服务师生的表率。

3．牢记党的根本宗旨，密切联系群众，全心全意为人民服务，在党员和群众中有较高威信。

（二）优秀党务工作者评选条件

1．带头学习和实践中国特色社会主义理论体系，有较高的政治理论水平。熟悉党务工作业务，深入研究基层党建工作中的现实和理论问题。

2．热爱党务工作，具有较强的党务工作能力，积极组织和推动本单位党组织活动的开展，积极探索党建工作的新载体、新方法，出色完成党组织的各项任务。

3．密切联系群众，善于做群众工作，坚持原则，廉洁奉公，团结同志，淡泊名利，党员和群众认同度高。

4．从事党务工作满2年。

四、评选程序

（一）推荐。学校按各单位符合条件的党员人数比例分配优秀共产党员和优秀党务工作者推荐人选的名额。各党总支（分党委）根据教职工党员综合表现，在民主推荐的基础上，经党的总支委员会（分党委）集体研究，确定本单位优秀共产党员和优秀党务工作者的推荐人选，并将《温州大学优秀党员推荐表》、《温州大学优秀党务工作者推荐表》和典型事迹材料报校党委组织部。

（二）评审。学校组织评审，综合考虑师生反映、业绩情况和典型事迹等方面的材料。

（三）公示。学校根据评审结果，遴选出“优秀共产党员”和“优秀党务工作者”拟定人选，并在全校范围内公示。

（四）审批。经公示无异议后，报学校党委审批。

五、表彰奖励

（一）经评选产生的优秀共产党员和优秀党务工作者，学校将召开表彰大会予以表彰，颁发荣誉证书，并给予一定的物质奖励。

（二）学校媒体展示、宣传优秀共产党员和优秀党务工作者的典型事迹。
（三）学校将从评选出的优秀共产党员和优秀党务工作者中遴选推荐市级（含）以上对应先进个人的候选人。
六、附则

本办法自发布之日起施行，由党委组织部（党校）负责解释。此前与本办法有冲突的相关规定，以本办法为准。

附件：1.温州大学优秀党员推荐表

2.温州大学优秀党务工作者推荐表
	附件1

	温州大学优秀共产党员推荐表

	推荐单位（盖章）：

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	入党时间

	现任职务

	学历

	职称

	参加工作时间

	校龄

	工作岗位

	典
型         事         迹
	                                       签  名：     年   月   日

	推荐单
位意见
	   推荐单位（盖章）           年     月     日

	学校
意见

	盖章      年     月     日

备注：典型事迹材料附后，字数控制在1000字左右。

	附件2
温州大学优秀党务工作者推荐表

推荐单位（盖章）：

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	入党  时间

	现任党内 职务

	学历

	职称

	参加工作时间

	从事党内
职务年限

	工作岗位

	典    型         事         迹
	                                       签  名：     年   月   日

	推荐单位意见
	推荐单位（盖章）           年     月     日

	学校  意见

	盖章      年     月     日

	  备注：典型事迹材料附后，字数控制在1000字左右。

	中共温州大学委员会办公室                     2014年6月18日印发

-2-

-1-